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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

اعدام برای قاتل اجاره‌ای
قاتل اجاره‌ای که 4نفر 
از اعضای یک خانواده را 
به قتل رسانده و پول و 
جواهراتشان را به سرقت 
برده بود، به اعدام محکوم 
شد. به گزارش همشهری 
به نقل از بی‌بی‌سی، 
3سال پیش، پلیس شهر 
هوستون، در جریان 

قتل‌عام اعضای یک خانواده قرار گرفت. در تحقیقات اولیه 
مشخص شد، قاتل به زور وارد خانه قربانیان شده و ابتدا زوج 
جوان را مقابل چشمان 3فرزندشان به قتل رسانده و بعد سراغ 
فرزندان 6 تا 10ساله آنها رفته است. با این حال دختر 10ساله 
که خودش را به مردن زده بود ، توانست زنده بماند. قاتل 
مخوف بعد از جنایت، اقدام به سرقت پول و جواهرات موجود 
در خانه کرده است. او سپس در تماس تصویری، اجساد را به 
فردی نشان داده که ظاهرا دستور قتل را صادر کرده بود و این 
در حالی بود که دختر 10ساله که زنده مانده بود، شاهد همه 
این اتفاقات بود. وقتی قاتل از خانه خارج شد، او به سرعت در 

را قفل کرد و پلیس را در جریان قرار داد.
مأموران پلیس 3 هفته بعد از این جنایت موفق شدند قاتل 
را به نام خاویر دیویس ۳۲ ساله دستگیر کنند. او اعتراف کرد 
که از سوی دوستش، الکسوس ویلیامز، برای کشتن قربانیان 
استخدام شده بود. وی همچنین توضیح داد که الکسوس 
مدتی قبل با مادر این خانواده رابطه پنهانی برقرار کرده بود، 
اما زمانی که زن جوان قصد داشت به این رابطه پایان دهد، 
عصبانی شده و نقشه قتل او و اعضای خانواده‌اش را کشیده 
بود. به این ترتیب الکسوس نیز بعد از مدتی دستگیر و با 
برگزاری جلسه محاکمه، خاویر به اتهام قتل، حمله و سرقت 
مسلحانه به اعدام محکوم شد و رسیدگی به پرونده الکسوس 

نیز به‌زودی آغاز خواهد می شود.

پلیس در تعقیب قاتل سریالی 

پیدا شدن 6جسد در چند شهر منطقه نیوانگلند آمریکا در 
یک‌ماه گذشته پلیس را با یک جنایتکار سریالی مواجه کرده 
است. به گزارش ‌ای‌بی‌سی، در یک‌ ماه اخیر، پلیس‌ چندین 
شهر منطقه نیوانگلند در شمال آمریکا در جریان قتل‌های 

سریالی در این منطقه قرار گرفتند.
ابتدا پلیس ایالت کنتیکت، در جریان پیدا شدن 4جسد 
در ماساچوست و در کنار رود آیلند قرار گرفت. هر 4 نفر 
به یک شیوه به قتل رسیده بودند و درحالی‌که تحقیقات 
ادامه داشت، 2جسد دیگر پیدا شد. این دو نیز با شگرد قبلی 
به قتل رسیده بودند. براساس گفته پلیس، دنیس لیری، 
میشل رومانو، پیج فانون و یک زن 50ساله، 4زنی بودند که 
از چند‌ماه پیش مفقود و هر یک در گوشه‌ای از این ایالت‌ها، 
در خارج شهر با لوازم شخصی‌شان پیدا شدند. یکی از آنها 
را غواصان در داخل رودخانه پیدا کردند. بعد از آن، پلیس 
جسد پنجم را در داخل یک چمدان در نزدیکی گورستانی 
در گروتون کشف کرد. جسد ششم نیز توسط یک شکارچی 
در منطقه‌ای جنگلی در پلیموث ماساچوست پیدا شد. 
براساس این گزارش، پلیس به مردم اطلاع داده که به‌دنبال 
یک قاتل سریالی است و تحقیقات درباره این قتل‌های 

مخوف ادامه دارد.

کشف 100کیلو خاک طلا در راه آهن 

3مرد که با قطار قصد قاچاق 100کیلو خاک طلا و نقره را 
داشتند، دستگیر شدند. به گزارش همشهری، سردار ‌رضا 
بنی‌اسدی‌فر، فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا در 
تشریح این خبر گفت: چند روز پیش مأموران انتظامی مستقر 
در سالن ایستگاه مسافربری راه‌آهن اهواز حین کنترل بار و 
اثاثیه مسافران به وسیله دستگاه ایکس‌ری به 5ساک مسافری 
بزرگ مشکوک شدند. وی ادامه داد: در این خصوص 3متهم 
شناسایی و با رعایت حقوق شهروندی به دفتر پلیس راه‌آهن 
اهواز منتقل شدند. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در 
بررسی‌های دقیق، مشخص شد ساک‌ها حاوی 100کیلوگرم 
خاک طلا و نقره، همچنین مقدار 166گرم طلای خام فاقد 

هرگونه مجوز قانونی و حمل هستند.
فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا با بیان اینکه 
متهمان به اتهام قاچاق طلا دستگیر و اموال مکشوفه که 
براساس نظر کارشناسان امر بالغ بر 80میلیارد ریال برآورد 
شده، توقیف و در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شد و 

موضوع تحت رسیدگی است.

بسته خبری خارجی

حادثه 

داخلی

‌نجات زن گمشده
 پس از 13ساعت جست‌وجو

زن جوان که در ارتفاعات باغملک مفقود شده و جانش در 
خطر بود، بعد از 13ساعت جست‌وجو از مرگ نجات پیدا کرد.

به گزارش همشهری، این زن برای چیدن گیاهان دارویی به 
ارتفاعات باغملک در استان خوزستان رفته بود که آنجا دچار 
حادثه شد. در شرایطی که معلوم نبود چه اتفاقی برای این زن 
افتاده و محل حادثه به‌طور دقیق کجاست،  امدادگران هلال 
احمر به جست‌وجو پرداختندتا اینکه بعد از 13ساعت و در 
شرایطی که هوا کاملا تاریک شده بود، موفق شدند زن جوان 
را درحالی‌که دچار مصدومیت شده بود پیدا کنند و در اختیار 

امدادگران اورژانس قرار دهند.

مسمومیت ۵۴ نفر با قارچ سمی
رئیس اورژانس کرمانشاه از مسمومیت ۵۴نفر در کرمانشاه 
به‌دلیل مصرف قارچ سمی خبر داد. به گزارش همشهری، 
دکتر مسعود قلعه‌سفیدی گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
۵۴نفر شامل ۳۰مرد و ۲۴زن بر اثر مصرف قارچ در کرمانشاه 
مسموم شده‌اند که متأسفانه یک نفر فوت شده و یک 
نفر نیز تا جمعه شب در ICU بستری بود. او ادامه داد: هر 
سال در فصل بهار و همزمان با رخداد رعدوبرق شاهد 
رویش قارچ‌های سمی و متأسفانه مصرف آنها توسط افراد 
هستیم. خطر مسمومیت با قارچ سمی تا زمانی‌ که احتمال 
رعدوبرق هست، یعنی تقریبا تا پایان فصل بهار، وجود 
دارد. قلعه‌سفیدی حالت تهوع، دل‌پیچه، استفراغ، سردرد، 
سرگیجه، قرمزشدن و تغییر حرارت پوست صورت و شکم 

و تپش قلب را از علائم اولیه مسمومیت با قارچ اعلام کرد.

بار دیگر صحنه حمله به قهرمان بوکس و 
دوستانش در خیابان شهید بهشتی تهران 
تکرار شد، اما این بار نه در برابر چشمان 
وحشت زده مردم، بلکه مقابل پلیس و تیم 
قضایی. صبح دیروز 6شرور که در خیابان 2نفر 
را با شمشیر، ‌قمه و قداره به‌شدت زخمی کرده 
و وحشت به دل مردم انداخته بودند، به محل 
حادثه منتقل شدند و صحنه حمله وحشیانه 

خود را بازسازی کردند. 
 به گزارش همشهری، عقربه‌ها، ساعت11 
پیش از ظهر شنبه، سی‌ام فروردین را نشان 
می‌دهد که خودروهای پلیس امنیت ‌در 
خیابان شهید بهشتی، ‌ابتدای خیابان اندیشه، 
درست کنار یک دکه روزنامه‌فروشی توقف 
می‌کنند؛ جایی که شامگاه چهارشنبه 
گذشته‌، ‌تعدادی از اشرار در آنجا صحنه های 
هولناکی را رقم زدند. این 6شرور که 3نفرشان 
هنگام دستگیری از ناحیه پا گلوله خورده اند 
و زخمی هستند و روی ویلچر نشسته‌اند، از 
خودروی ون پلیس پیاده می‌شوند تا صحنه 
حادثه‌ای را که در اینجا رقم زده بودند 

بازسازی کند. 

روز حادثه 

شامگاه چهارشنبه، 27فروردین‌ماه چند نفر 
از اراذل و اوباش در خیابان شهید بهشتی با 
قمه و قداره به 3مرد جوان حمله ور شدند و 
خون به پا کردند. سرهنگ سعید راستی، معاون 
عملیات پلیس اطلاعات تهران که در بازسازی 
صحنه درگیری حضور دارد، درباره جزئیات این 
حادثه می‌گوید: متهمان با موتورسیکلت از محله 
نظام‌آباد حرکت کردند و حوالی ساعت23با 
حمله به یک دکه‌ روزنامه‌فروشی، ضمن 
ضرب‌و‌شتم 2نفر از شهروندان، اقدام به تخریب 

دکه و خودرویی که آنجا پارک بود کردند.

وی ادامه می‌دهد: 2نفری که هدف حمله اشرار 
قرار گرفتند از ناحیه دست به‌شدت مجروح و 
به‌دلیل شدت جراحات، دچار ناتوانی حرکتی 
شده‌اند و پلیس در کمترین زمان ممکن، 
متهمان را در 6نقطه از تهران و خارج از پایتخت، 
در یک عملیات همزمان دستگیر کرد.  در 
جریان عملیات دستگیری، 3نفر از آنها به‌دلیل 
مقاومت در برابر مأموران از ناحیه پا و زانو هدف 
گلوله پلیس قرار گرفتند. این گروه از اوباش 8نفر 
بودند که تلاش برای دستگیری 2نفر دیگر ادامه 
دارد و بررسی‌ها نشان می دهداغلب متهمان 
دستگیر‌شده دارای سوابق متعدد شرارت، 

سرقت و توزیع مواد‌مخدر هستند.

غلط کردیم

3نفر از اشرار که روی ویلچر نشسته‌اند از 
میان جمعیت عبور داده می‌شوند و کنار دکه 
روزنامه‌فروشی قرار می‌گیرند.‌جز این 3نفر، 
‌3متهم دیگر نیز در محل حادثه حضور دارند 
که همگی ابراز ندامت می‌کنند و یک صدا فریاد 
می‌زنند:  ما غلط کردیم... . همزمان مادر یکی 
از شاکیان به سمت متهمان می‌رود و فریاد 
می‌زند: شما پسرم را ناقص کردید. چرا این کار 
را با او کردید؟ در این میان یکی از این متهمان 
درباره انگیزه‌شان از این حمله می‌گوید: »من و 

دوستانم که دستگیر شده‌ایم، همگی بچه‌های 
یک محله هستیم. همیشه در اینستاگرام برای 
بقیه خط و نشان می‌کشیدیم. می‌خواستیم 
اسم ما بر سر زبان‌ها بیفتد. شاکی‌ها را هم 
می‌شناختیم. تصورمان این بود که آنها برای 
ما خط و نشان کشیده‌اند. آن شب می‌خواستیم 
خودمان را ثابت کنیم و قدرتمان را به مردم 
نشان بدهیم.« وی می‌گوید:» من و دوستانم 
با موتورسیکلت‌هایمان راه افتادیم به سمت 

خیابان شهید بهشتی. آنجا شاکیان را دیدیم. 
3نفر بودند. من شمشیر داشتم و دوستانم قمه، 
چوب و قداره. 2نفر از آنها را کتک زدیم اما اشتباه 
کردیم. فکر نمی‌کردیم عاقبت‌مان این شود و 
الان پشیمان هستیم.« بازسازی صحنه حمله 
اشرار، دقایقی مانده به ساعت 12ظهر تمام 
می‌شود و همزمان مردم با شعار دادن از عملکرد 
پلیس برای دستگیری متهمان در کوتاه‌ترین 

زمان ممکن، ‌تشکر می‌کنند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

دستگیری قاتل فراری، 3روز بعد از قتل
پسر جوانی که در درگیری با یک جوان دیگر او را با ضربات چاقو به قتل رسانده و فراری شده بود، 3روز بعد 
از ارتکاب جنایت دستگیر شد. این قتل شامگاه 26فروردین در کوه‌چنار واقع در استان فارس اتفاق افتاد و 

عامل جنایت که گریخته بود دستگیر شد و انگیزه‌اش از قتل را اختلافات قبلی اعلام کرد. 

کلاهبرداری ۸۰۰ میلیاردی با وعده پیش‌فروش مسکن
کلاهبردار حرفه‌ای که توانسته بود با ترفند پیش‌فروش مسکن ۸۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کند دستگیر 
شد. به‌گفته سردار ضرغام آذین، رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا، این متهم از 2  سال قبل در 

تهران با پیش‌فروش مسکن از 19نفر کلاهبرداری کرده بود که سرانجام دستگیر شد.
انتظامی

کلاهبرداری

2برادر با همدستی 2برادر دیگر 
و مدیر یک بنگاه اماک در تهران، 
باندی تشکیل دادند تا به بهانه فروش 
خانه‌های لوکس، جیب‌های خود را پر از 
پول کنند؛ اما درنهایت دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، ‌چند روز 
قبل جوان تاجری نزد مأموران 
پلیس پایتخت رفت و خبر از فروش 

غیرقانونی خانه اعیانی خود داد.
او گفت: خانه‌ام در شمال تهران بیش 
از 260میلیارد تومان ارزش دارد. من 
تصمیم داشتم آن را بفروشم و به همین 
دلیل به بنگاه‌های محل سپردم تا برایم 
مشتری پیدا کنند. وی ادامه داد: بعد از 
چند روز، یکی از بنگاه‌داران زنگ زد و 
گفت برای خانه‌ام مشتری پیدا شده 
است. او از من خواست تا سند خانه را 
در اختیارش قرار دهم که مبایعه‌نامه را 
تنظیم کند. من نیز از همه‌جا بی‌خبر 
با سند ملکم راهی بنگاه شدم. وقتی 
رسیدم، 2مرد جوان هم حضور داشتند 
که می‌گفتند خریدارند. آنها مبلغ کمی 
به‌عنوان بیعانه به حسابم واریز کردند و 
قرار شد که مابقی پول را 3هفته دیگر 
پرداخت کنند؛ اما یک هفته بعد مردی 
زنگ خانه‌ام را زد و گفت که خانه را 
خریده است و باید آنجا را تخلیه کنم. 
فورا خودم را به بنگاه رساندم و متوجه 
شدم که مرد بنگاه‌دار آنجا را تخلیه 
کرده است. با شکایت مرد جوان، 
تحقیقات زیرنظر بازپرس شعبه دهم 
دادسرای ویژه سرقت آغاز شد و در 
ادامه شکایت‌های مشابهی پیش روی 
تیم تحقیق قرار گرفت که نشان می‌داد 
مرد بنگاه‌دار با همدستی خریداران 

قلابی، سر مالکان خانه‌های اعیانی را که 
قصد فروش یا اجاره خانه‌شان را دارند، 
کلاه می‌گذارد. کارآگاهان در گام بعدی 
به ترسیم چهره مرد بنگاه‌دار و افرادی 
که نقش خریدار را بازی کرده بودند، 
‌پرداختند. با بررسی‌های تخصصی 
مشخص شد که آنها سابقه‌دارند 
و پیش از این هم به جرم جعل و 
کلاهبرداری دستگیر شده‌اند. با این 
سرنخ، ‌پاتوق‌های متهمان زیرنظر قرار 
گرفت و در ابتدا مرد بنگاه‌دار به دام 
افتاد. او گفت:  من با 4مرد که دوبه‌دو 
برادرند، مدتی قبل آشنا شدم. آنها از 
من خواستند کسانی را که خانه‌هایشان 
را برای فروش یا اجاره به من سپرده‌اند، 
معرفی کنم. بعد از آن هربار یکی از 
برادران به‌عنوان خریدار یا مستأجر با 
آنها قرار می‌گذاشت و قرارداد خانه با 
مبلغی پایین در بنگاه بسته می‌شد. بعد 
از آن خریداران قلابی خانه را به مبلغ 
بالاتری به شخص دیگری می‌فروختند 

و اجاره می‌دادند.
وی ادامه داد: من برای این کار 
10درصد از معامله را دریافت 
می‌کردم و بعد از مدتی با توجه به 
اینکه می‌دانستم مالباخته‌ها به سراغم 
می‌آیند، محل بنگاه را تغییر دادم. 
با اطلاعاتی که بنگاه‌دار کلاهبردار و 
جاعل در اختیار تیم تحقیق قرار داد، 
4متهم این پرونده بازداشت شدند. 
متهمان در بررسی‌های اولیه به جرم 
خود اعتراف کردند و به دستور بازپرس 
شعبه دهم دادسرای ویژه سرقت، در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار 

گرفتند.
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اوباشی که در خیابان شهید  بهشتی خون به‌پا کرده بودند به صحنه جرم بازگشتند
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3شاکی پرونده در محل بازسازی صحنه حضور دارند. 2نفر از آنها 
دستانشان را با آتل بسته‌اند. یکی‌شان  علاوه بر دست، از ناحیه صورت نیز 
به‌شدت زخمی شده و آثار بخیه روی لب و صورتش به چشم می‌خورد. او می‌گوید: من قهرمان 
بوکس هستم و چندین مدال دارم و در سال95 مدال قهرمانی بوکس کشوری گرفتم.  وی ادامه 
می‌دهد: همه آرزویم این بود که دوباره بدرخشم اما اراذل و اوباش همه زندگی مرا گرفتند و الان 
دستم از کار افتاده است و عملا همه رویاهایم رنگ باخته است. وی می‌گوید: آن شب، صحنه 
وحشتناکی را تجربه کردم. تصور کنید، تعداد زیادی اشرار که همه شمشیر، قمه و قداره به‌دست 
دارند ناگهان به شما حمله‌ور شوند. آنها دروغ می‌گویند. من اصلا آنها را نمی‌شناختم.  آن شب 
رفته بودیم از دکه روزنامه‌فروشی قهوه بخریم که ناگهان آنها به‌صورت وحشیانه به ما حمله 
کردند و من به‌دلیل ضرباتی که به‌دست و سرم وارد شده بود از هوش رفتم. چشمانم را که باز 
کردم در بیمارستان بودم. قهرمان بوکس می‌گوید: پزشکان می‌گویند که دست من و دوستم از 
کار افتاده است. با این حال خدا به ما رحم کرد که جانمان را از دست ندادیم. دوستم سرش بیش 
از 80بخیه خورده و زنده‌ماندن ما یک معجزه است. من خبر ندارم که دوستانم با آنها مشکلی 

داشتند یا نه اما در پایان می‌خواهم از پلیس تشکر کنم که خیلی زود آنها را دستگیر کرد.
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